

اخبار
<p>وام ازدواج ۱۸۰ میلیون تومان شد</p> <p>طبق مصوبه مجلس، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج برای هر یک از زوج هایی که تاریخ ازدواج آنها بعد از ۱۳۹۸/۷/۱۰- باشد به ۱۸۰ میلیون تومان افزایش یافت. به گزارش تسنیم، نمایندگان در نشست علنی نوبت صبح امروز (دوشنبه ۱۵ اسفندماه) مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بخش هزینه ای لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، با جزه یک بند (الف) تبصره ۱۶ ماده واحده این لایحه موافقت کردند.بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مکلف است در چهارچوب برنامه کنترل تورم و ایجاد ثبات اقتصادی مطابق با قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و قوانین مربوط به ابزارکران، حداقل معادل دو میلیون میلیارد ریال از محل سپرده های قرض الحسنه اعم از جاری و پس انداز شبکه بانکی غیر از بانک های</p>

قرض الحسنه پس از کسر سپرده قانونی را

به قرض الحسنه ازدواج، فرزندآوری و ودیعه یا خرید یا ساخت مسکن اختصاص داده و از طریق بانک‌های عامل (به تشخیص شورای پول و اعتبار) نسبت به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه اقدام نماید. به گزارش تسنیم، وام ازدواج هر ساله متناسب با نرخ تورم، محاسبه می‌شود و با اقساط ۱۰ ساله، و سود ۴ درصدی، از طریق تمامی شعب بانکی در سراسر کشور، در اختیار واجدین شرایط و متقاضیان دریافت وام ازدواج قرار می‌گیرد.

وزیر اقتصاد: ۱ میلیارد دلار ارز طی ا ماه گذشته تخصیص پیدا کرده است
وزیر اقتصاد با بیان اینکه بیش از یک میلیارد دلار از طی یک ماهه گذشته در بازار مبادله‌ای و سامانه نیما برای واردات تخصیص پیدا کرده، گفت: در اسفند ماه تقاضا در برخی حوزه ها بالا بوده و ممکن است برخی تخصیص‌ها زمان بیشتری برد. به گزارش خبرنگار اقتصادی تسنیم، براساس برخی گزارشات از واردکنندگان حدود ۴۰ روز است که تخصیص ارز از سوی بانک مرکزی در مورد گروه‌های دو و سه کالایی رخ ن داده است.با این وجود سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد و دارای در پاسخ به سوال تسنیم در خصوص عدم تخصیص ارز به برخی واردکنندگان ظرف ۴۰ روز گذشته گفت: بیش از یک میلیارد دلار از طی یک ماهه گذشته در بازار مبادله‌ای و سامانه نیما برای واردات تخصیص پیدا کرده است، در اسفند ماه تقاضا در برخی حوزه ها بالا بوده و ممکن است برخی تخصیص‌ها زمان بیشتری برد. اما بانک مرکزی هر روز به مسیر تخصیص ارز قرار دارد چه برای کالاهای اساسی از طریق نیما و چه برای کالاهای دیگر.

جزئیات عرضه اوراق گواهی سپرده نفت و مینعات گازی

سررسید ۳۶ ماهه، خرید دلاری و تسویه به صورت ریالی یا پنهای روز ارز، خرید حداقل ۱۰۰۰ برکه توسط اشخاص حقوقی و دارندگان کد (PRX) و امکان تحویل محصول های نفت و مینعات گازی در سررسید از ویژگی های گواهی های سپرده نفت و گاز است. به گزارش فارس، جزئیات و شرایط خرید گواهی سپرده نفتی و گواهی سپرده مینعات گازی منتشر شد که براساس آن فقط اشخاص حقوقی و دارندگان کد (PRX) مجاز به خرید هستند.طبق اطلاعیه منتشر شده در بورس انرژی، گواهی سپرده نفت خام سنگین شرکت ملی نفت ایران به صورت دلاری عرضه شده اما تسویه آن به صورت ریالی و بر مبنای نرخ ارز (ETS) خواهد بود.همچنین گواهی سپرده این نماد دارای معاملات ثانویه است و خریدار موظف است پس از معامله و تا قبل از اتمام دوره عملیاتی گواهی سپرده نفت خام سنگین، کالای خود را از انبار دریافت کند. در صورت عدم تحویل کالای موضوع گواهی سپرده کالایی تا تاریخ سررسید آن، مطابق تبصره دو ماده ۵۱ دستورالعمل پذیرش انبار و صدور، معامله و تسویه گواهی سپرده کالایی، دارنده گواهی مجاز است یا پرداخت هزینه های مربوط به غلتاندن گواهی (over Roll) نسبت به تمدید گواهی سپرده منتشر شده به نماد انبار جدید اقدام کند.شروع معاملات ثانویه گواهی سپرده نفت خام سنگین شرکت ملی نفت ایران، روز عملاتی بعد از تاریخ اولین عرضه خواهد بود. همچنین تاریخ پایان دوره عملیاتی نماد مذکور، ۲۶ ماه پس از بازگشایش نماد عملیاتی است.حداقل میزان جهت تحویل فیزیکی کالا ۶۰۰ هزار بشکه و معادل ۶۰۰ هزار برکه گواهی سپرده نفت خام سنگین است و حداقل میزان خرید معادل ۱۰۰۰ برکه گواهی سپرده نفت خام سنگین (معادل ۱۰۰۰ بشکه) خواهد بود.به گزارش فارس، اشخاص حقیقی امکان خرید گواهی سپرده نفتی ندارند و فقط اشخاص حقوقی و دارندگان کد (PRX) مجاز به خرید این گواهی ها هستند.

با اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با توجه به اجرای موفقیت‌آمیز طرح کالابرگ الکترونیک به‌صورت آزمایشی در چهار استان هرمزگان، قزوین، مرکزی و گیلان، هم‌اکنون اجرای این طرح به صورت ملی و در گیلان، هم‌اکنون اجرای این طرح به صورت ملی و در سراسر کشور آغاز شد. به گزارش تسنیم، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اطلاعیه جدیدی در خصوص اجرای سراسری طرح ملی کالابرگ الکترونیک صادر کرد که متن این اطلاعیه بدین شرح است:به‌اطلاع مردم شریف ایران می‌رساند پس از اجرای موفقیت‌آمیز طرح

کالابرگ الکترونیک به‌صورت آزمایشی در چهار استان هرمزگان، قزوین، مرکزی و گیلان، هم‌اکنون اجرای این طرح به صورت ملی و در سراسر کشور آغاز شد.در این طرح اعتبار کلیه خانوارهای یارانه‌گیر شارژ شده و آنان می‌توانند یک ماه زودتر از دریافت یارانه نقدی، از این اعتبار جهت خرید ۱۰ قلم کالای اساسی مشمول طرح ملی کالابرگ الکترونیک استفاده کنند.در صورت استفاده از این مزیت و خرید کالا از محل اعتبار یارانه، به‌میزان اعتبار استفاده‌شده از یارانه ماه بعد خانوار کسر

با اعلام وزارت تعاون اجرا می‌شود

اجرای سراسری طرح ملی کالابرگ الکترونیک

و مابقی به‌صورت نقدی، در موعد مقرر واریز یارانه به حساب سرپرست خانوار واریز خواهد‌شد.خانوارهایی که یارانه دریافت می‌کنند جهت مشاهده میزان اعتبار، لیست کالاها و فروشگاه‌های مشمول طرح ملی کالابرگ الکترونیک، با تلفن همراه سرپرست خانوار، کد دستوری *۷۸۸*۲۸۳# را شماره‌گیری کرده و یا به درگاه اینترنتی shoma.sfarai.ir مراجعه نمایند. گفتنی است در حال حاضر فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه، افق کوروش، دیلی مارکت، جانبو و برخی

تقاضای غیر واقعی بازار ارز را به تلاطم انداخت

قیمت دلار در مسیر نزول



همچنین وضعیت اقتصادی کشور برگزار کنند تا دولت از مشورت‌های اقتصادی مجلس در راستای اجرای بهتر و کم اشتباه‌تر تصمیمات اقتصادی استفاده کند.عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به سیر صعودی نرخ ارز در کشور، گفت: اگر بخواهیم نرخ ارز را تثبیت کنیم، این مسئله منجر به کاهش صادرات غیرنفتی خواهد شد. زمانی می‌توان این کار را انجام داد که سیاست ارزی شناور و مدیریت شده را کنار بگذاریم و به سراغ نظام ارزی ثابت برویم که آن هم مستلزم وجود منابع ارزی قابل قبول است که در شرایط فعلی این امر امکان پذیر نخواهد بود.

■ کسری بودجه عاملی تأثیرگذار در افزایش نرخ ارز

است
قادری ادامه داد: در شرایط فعلی که اقتصاد ما تاب‌آوری لازم ندارد و نسبت به شوک‌های اقتصادی حساس است نباید سراغ سیاست‌های شوک درمانی برویم؛ در این شرایط وقتی یک شوک اقتصادی وارد می‌شود،

رئیس سازمان توسعه تجارت:

تمایل قطر به سرمایه گذاری در ایران

اعزام راین بازگانی به قطر، ایجاد مرکز تجاری، برگزاری نمایشگاه اختصاصی، اعزام هیات‌های تجاری و … کردیم.بوی ادامه داد: امروز هم در راستای برنامه ریزی ها و فعالیت‌هایی که وزارت صمت داشت میزبان معاون وزیر صمت و تجارت و یک هیاتی از تجار و سرمایه گذاران قطری هستیم که در نشست امروز با بیش از ۱۰۰ فعال اقتصادی ایران جلسات تی تو بی برگزار می‌کنند و نشست‌های مذاکرات تجاری دارند برای عقد قرارداد، توسعه واردات و صادرات و سرمایه گذاری در مجموعه‌هایی که بتوانند تولید مشترک برای صادرات به کشورهای مختلف از طریق ایران داشته باشند.پیمان پاک افزود: همچنین با توجه به عضویت قطر در GCC و اتحادیه کشورهای حاشیه خلیج فارس، می‌توان از ظرفیت این کشور برای استفاده از به نتایج خوبی هم برد.

■ تجارت ۲۵۰ میلیون دلاری ایران و قطر

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران در مورد سطح تجارت ایران و قطر گفت: سطح تجارت ایران و قطر بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلیون دلار است که واقعا عدد پابینی است و باید با برنامه ریزی های انجام شده، این عدد را افزایش دهیم.وی تصریح کرد: تاکنون روابط تجاری قطر با ایران در حال گسترش است و بسیار کار دشواری هایی وجود دارد؛ همین فعالیت را در سایر کشورهای همسایه مانند عمان داشتیم که منجر به افزایش جدی تجارت شد اما با وجود عزم قطری‌ها و مسئولان ایرانی، به واسطه نوع فعالیت‌های قطر که عمدتا در بحث نفت و گاز بوده و به حوزه‌های دیگر کمتر پرداخته بود، افزایش سریع و جدی روابط تجاری بین ایران و قطر کمی زمانبر است.

■ تمرکز ما استفاده از صادرات مجدد و سرمایه گذاری مشترک است

پیمان پاک گفت: بیشترین تمرکز ما استفاده از ظرفیت صادرات مجدد و سرمایه گذاری مشترک است؛ صحبت‌های خوبی هم صورت گرفته و یکی دو هفته پیش هیات بزرگی از قطر به منظور سرمایه گذاری در ایران به کشور آمدند.معاون وزیر صمت اظهار کرد: تمرکز این هیات بر بحث ایجاد امنیت غذایی، فعال کردن جایگاه ژئوپلیتیک ایران به عنوان هاب غلات منطقه با حضور و مشارکت افزایش جدی تجارت شد اما با وجود عزم قطری‌ها و مسئولان ایرانی، به واسطه نوع فعالیت‌های قطر که عمدتا در بحث نفت و گاز بوده و به حوزه‌های دیگر کمتر پرداخته بود، افزایش سریع و جدی روابط تجاری بین ایران و قطر کمی زمانبر است.

سخت گیرهانه تر در اتحادیه اروپا را تشویق کرده و این

بلوک تلاش می‌کند خود را از وابستگی به سوختهای فسیلی روسیه تا سال ۲۰۲۷ رها کند. روسیه در سال ۲۰۲۱ برای این قاره ۱۵۵ میلیارد متر مکعب گاز، فراهم کرد که معادل ۴۰ درصد از مصرف اروپا در بخش نیرو و گرمایش بود.تحت طرح بازیابی اتحادیه اروپا که ماه مه گذشته منتشر شد، این بلوک اکنون می‌خواهد ۴۵ درصد از نیروی مورد نیازش را تا سال ۲۰۳۰ از تجدیدپذیرها تأمین کند و تمرکزش روی افزایش بیش از دو برابری تأسیسات خورشید به ۳۲۰ گیگاوات تا سال ۲۰۲۵ و ۶۰۰ گیگاوات تا سال ۲۰۳۰ است. طبق برآورد بروکسل، این اقدام مصرف گاز را به میزان ۹ میلیارد متر مکعب تا سال ۲۰۳۲ کاهش خواهد داد.طبق گزارش اس اند پی، خورشیدی با هزینه‌های اندک و امکان ساخت در هر ابعادی، عمده افزایش ظرفیت نیروی اتحادیه اروپا در سال‌های آینده خواهد بود. به گفته ادورن روکو، مدیراجرای «اس اند پی برای فناوری انرژی پاک»، در گذشته کربن‌زدایی محرک رشد تجدیدپذیرها بود و از سال ۲۰۲۲ این امنیت انرژی است که پیشران بزرگ سیاست برای تجدیدپذیرها به خصوص خورشیدی بوده است.

فقط اروپا نیست که به دلیل دغدغه امنیت انرژی،

عصرایرانیان

شنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۱ ■ ۱۴ شعبان ۱۴۴۴
مارس ۲۳ ۲۰۲۳ ■ شماره ۳۷۹۰

۳

اقتصاد کلان

www.asre-iranian.ir

کاهش ۱۰۲۶۷ واحدی شاخص بورس تهران
شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات دیروز با عقب‌نشینی ۱۰۲۶۷ واحد همراه شد. به گزارش فارس، بورس اوراق بهادار تهران دیروز هم در روند رو به کاهش قرار گرفت، به گونه‌ای که شاخص کل در پایان معاملات با از دست دادن ۱۰۲۶۷ واحد به رقم یک میلیون و ۷۸۵ هزار و ۶۸۷ واحد رسید. اما شاخص هموزن با رشد ۷۲۱ واحد به رقم ۵۲۸ هزار و ۲۸۴ واحد رسید.بازار در بورس تهران به بیش از ۶ میلیون و ۵۶۵ هزار میلیارد تومان رسید. معامله‌گران امروز بیش از ۱۱،۲ میلیارد سهم حق تقدم و اوراق مالی در قالب ۵۱۰ هزار فقره معامله و به ارزش ۷ هزار و ۱۳۵ میلیارد تومان داد و ستد کردند.شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ارزشی ۰،۳ درصد رشد کردند. شاخص آزاد شاوور ۰،۴۵ درصد کاهش یافت، شاخص اول بورس ۰،۷ درصد افت کرد، شاخص بازار دوم بورس ۰،۴۱ درصد کاهش یافت.نمادهای فولاد مبارکه، هلدینگ معدنی خاورمیانه، مینا، پالایش نفت اصفهان،هلدینگ نفت و گاز و پتروشیمی تأمین ، پالایش نفت بندرعباس و پتروشیمی خلیج‌فارس به ترتیب بیشترین اثر کاهشی در شاخص بورس را از خود به جای گذاشتند.

عربستان قیمت نفت خود را افزایش داد

عربستان، قیمت رسمی نفت سبک خود برای فروش به آسیا را برای دومین ماه متوالی در ماه آوریل افزایش داد. به گزارش فارس به نقل از رویترز، عربستان، قیمت رسمی نفت سبک خود برای فروش به آسیا را برای دومین ماه متوالی در ماه آوریل افزایش داد و قیمت آن را ۲،۵۰ دلار در هر بشکه بالاتر از متوسط قیمت شاخص عمان/ دبی قرار داد.بر اساس این گزارش، این افزایش قیمت ۵۰ سنت در هر بشکه بالاتر از قیمت رسمی ماه مارس است و گفته می‌شود به علت بروز نشانه‌هایی از بهبود اقتصادی در چین صورت گرفته است. بهبود اقتصادی در این کشور انتظارات برای افزایش تقاضا برای سوخت در بزرگترین واردکننده نفت جهان را تقویت کرده است.چین یک رشد اقتصادی ملایم در حدود ۵ درصد را برای سال جاری میلادی تعیین کرده است. موسس اقتصاد بزرگ جهان در سال گذشته، یکی از ضعیف‌ترین عملکردهای خود در چند دهه گذشته را ثبت کرد به طوری‌که تولید ناخالص داخلی این کشور تنها ۳٫۲ درصد رشد داشته. عربستان، قیمت نفت سنگین خود یعنی نفت خام ترش که رولفور بیشتری نسبت به نفت سبک این کشور دارد، ۷۵ سنت در هر بشکه بالاتر از متوسط قیمت شاخص عمان/ ادبی تعیین کرده که ۲،۵ دلار از قیمت ماه مارس نیز بیشتر است.

ضرورت ایجاد فرهنگ مصرف در رفع ناترازی گاز

حسین زاده، راه اندازی فاز ۱۴ پارس جنوبی را به عنوان ایرانی ترین فاز پارس جنوبی، به معنای تحقق اقتدار و غرور ملی دانست و گفت: بیش از ۸۰ درصد تجهیزات مورد استفاده در صنعت نفت، تولید داخل است.حسین حسین زاده در گفت و گو با مهر با تأکید بر اینکه ساخت داخل و به کارگیری دانش بومی در صنعت نفت از اهمیت بالایی برخوردار است، راه اندازی فاز ۱۴ پارس جنوبی را عملی در تحقق بهره مندی از داشته‌ها دانست و گفت: اینکه این فاز تماماً با تجهیزات و دانش ایرانی ساخته شده است، موجی از غرور ملی و اقتدار را ایجاد کرده است.نماینده مردم لارستان در مجلس ادامه داد: امروزه شاهدیم که در فضای بین المللی، دشمنان در صددند تا به طرق مختلف، جلوی پیشرفت و توسعه ایران از کشور را بگیرند. در این بین، افتتاح این فاز گاز بلندی در مسیر خنثی سازی تحریم‌ها بوده است.مسئول کمیته نفت کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه باید نگاه عمیق‌تر و کاربردی‌تری به بحث دانش بنیان‌ها و ظرفیت‌های پژوهشی در کشور داشت، گفت: راه اندازی فاز ۱۱، نشان از تحقق این اصل در صنعت نفت و شرکت ملی نفت ایران است.

بررسی تخصصی و فوری شناسایی و دستگیری عوامل مسمومیت دانش آموزان در دستور کار پلیس

فرماندهی کل انتظامی (فراجا) با صدور اطلاعیه ای بر بررسی تخصصی برای شناسایی و دستگیری عوامل دست اندرکار مسمومیت دانش آموزان دختر به عنوان دستور کار فوری پلیس تاکید کرد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی فراجا و سخنگوی پلیس، فرماندهی کل انتظامی کشور ضمن ابراز تاسف از اعلام مسموم شدن تعدادی از دانش آموزان دختر، به اطلاع هموطنان می رساند بلافاصله پس از دریافت گزارش های مربوط به این موضوع، بررسی تخصصی برای شناسایی و دستگیری عوامل آن در دستور کار فوری پلیس قرار گرفته است و به محض دستیابی به شواهد و مدارک متقن به شهروندان اطلاع رسانی می شود.

به گفته سخنگوی پلیس، برای حفاظت و حراست از دانش آموزان و فرزندان عزیزمان در برابر اقدامات اخلالگران امنیت عمومی، پلیس تعداد گشت های ویژه و تخصصی ثابت و سیار را در اطراف مدارس و خوابگاه های دانش‌آموزانه داده است لذا به همه هم‌میهنان بیه ویژه دختران عزیزمان، اطمینان می دهیم که با همکاری دیگر دستگاههای کشور و به فضل و کرم الهی با عوامل این اقدامات مجرمانه برخورد قاطع خواهد شد و به این عمل مذبحخانه خاتمه داده می شود تا امنیت و آرامش روانی را به جامعه بازگردانیم.در این اطلاعیه آمده است: دانش آموزان عزیز نیز می توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را از طریق سامانه پلیس ۱۱۰ اعلام و کمک رسان پلیس باشند.

افزایش ۴۰ درصدی بلیط مترو و نهایی نشده است

عضو شورای شهر تهران گفت: پیشنهاد افزایش ۴۰ درصدی بهای کرایه مترو در حال بررسی است و هنوز نهایی نشده است. علی صغر قائمی با اشاره به لایحه افزایش نرخ حمل و نقل عمومی و بررسی آن در کمیسیون شورای اسلامی شهر تهران به خبرنگاران گفت: روز گذشته بررسی لایحه کرایه اتوبوس تاکسی و مترو در دستور کار کمیسیون قرار گرفت اما هنوز میزان افزایش کرایهها به تصویب نرسید است.وی افزود: قرار بر این شد تا مدل‌های پیشنهادی توسط شهرداری دوباره بررسی شوند و روز شنبه این جلسه ادامه خواهد داشت تا لایحه نهایی و قابلیت جراع به سخن را پیدا کند این عضو شورای اسلامی شهر با اشاره به میزان افزایش بهای کرایه ناوگان حمل و نقل عمومی گفت: پیشنهاد مترو افزایش حدود ۲۵ تا ۴۰ درصدی برای بلیط است و برای اتوبوسرانی و تاکسیرانی نیز به صورت پیمایشی بررسی خواهد شد.وی تاکید کرد: رانندگان تاکسی انتظار درآمد حادقلی دارند و هزینه مصرفی جاری و هزینه پنهان کاهش ارزش سرمایه برای رانندگان باید لحاظ شود و بر همین اساس باید برای رانندگان حتما تعادل ایجاد شود اما حتما عدد افزایش بهای مترو و اتوبوس کمتر است.

روزانه یک هزار و ۷۰۰ تصادف در پایتخت اتفاق می افتد

ریس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: به طور متوسط هر روز یک هزار و ۷۰۰ مورد تصادف در پایتخت اتفاق می افتد و حتی در روزهای بارانی این آمار تا مرز ۲ هزار و ۴۰۰ مورد هم افزایش می یابد که عمده قربانیان این سوانح، عابران پیاده هستند. سردار محمدحسین حمیدی اظهار کرد: تهران به طور متوسط ۷۰ نفر آفت و در ۳ روز نیز به طور میانگین سه نفر جان خود را در تصادفات پایتخت از دست می دهند. به گفته او، از ابتدای امسال تا پایان دی امسال ۴۶۲ نفر در تهران بر اثر تصادفات جان خود را از دست دادند که ۸۹ درصد از قربانیان مرد و ۱۱ درصد نیز زن بودند.

ریس پلیس راهور تهران بزرگ اظهار داشت: ۱۶ درصد قربانیان را سرشنیسان خودرو، ۴۸ درصد عابران پیاده و ۳۶ درصد نیز موتورسبکت سواران هستند.حمیدی گفت: بیشترین آلودگی در تهران مربوط به وسایل نقلیه و متناز از نوع سوخت و فرسودگی آنان است.وی افزود: تردد جرتقلیل های امدادی نیز از دیگر دغدغه های مردم است که با پیگیری رسانه ای و با همکاری اتحادیه مربوطه نسبت به ساماندهی و برخورد با متخلفین اقدام شد و اکنون شاهد بازدارندگی موثر این اقدامات هستیم.ریس پلیس راهور تهران بزرگ، اظهار داشت: بیش از ۶۰ درصد کاهش تخلفات و شکایت مردمی را در مورد جرتقلیل ها داشتیم که با تدوام طرح، امیولاریج به کفتر میزان برسد.



گروه اجتماعی:رئیس قوه قضائیه گفته‌اگر از بیرون به کشور نگاه کنیم،اشکالات،گرانی‌ها، ناراحتی‌ها و مشکلاتی وجود دارد، دشمن هم امیدسته‌و می‌خواهداجماع جهانی علیه‌ایران درست کند، به همین دلیل همه گروه‌ها را

تجهیز و رسانه‌های فارسی و غیرفارسی را به

کار گرفته، ولی با عنایت خدا و تلاش مردم شکست‌خورديه گزارش «عصر ایرانیان» ، حجت‌الاسلامالمسلمین غلامحسین‌محسنی اژهای در دیدار با قضات و کارکنان دستگاه قضائی استان اصفهان اظهار کرد: دشمن از سال‌ها قبل به خصوص دو سال اخیر تلاش زیادی کرد و ناور داشت همه‌چیز برای تجزیه برخی قسمت‌های کشور فراهم است. دشمن

محسنی اژه‌ای:

نقشه‌های دشمن با عنایت پروردگار و هوشیاری مردم و مسئولان خنثی شد

برنامه‌ریزی کرده و امیدوار بود کل کشور را به هم می‌ریزد و برخی قسمت‌های کشور را دچار اختلال جدی کند، کار به جایی رسیده بود که برایمان رئیس‌جمهور و پادشاه تعیین می‌کردند، آن هم کسانی که دستشان به خون ملت آغشته است، اما این نقشه‌های دشمن با عنایت پروردگار، هوشیاری مردم و مسئولان و دل‌سوزان نظام خنثی شدوی گفت: اگر از بیرون به کشور نگاه کنیم اشکالات، گرانی‌ها،

ناراحتی‌ها و مشکلاتی وجود دارد، دشمن هم امیدسته‌و می‌خواهداجماع جهانی علیه‌ایران درست کند، به همین دلیل همه گروه‌ها را تجهیز و رسانه‌های فارسی و غیرفارسی را به کار گرفته، ولی شکست‌خوردرئیس قوه قضائیه‌با بیان اینکه‌اول و آخر شکست دشمن با‌عنایت پروردگار،بود،گفت:اما‌عنایت پروردگار، به دلیل تلاش مردم بود و خدا مردم را تنها نگذاشت، در حالی که حتی برای بسیاری از

دانشجویان در حال شرکت در کلاس درس در یک مدرسه در تهران.

احساس ترس یا تلقین؟

مسمومیت دانش آموزان در غبار شایعات



تلخی نسبت به دوره تحصیلی و اجتماعی برجای بگذارد، یادآور شد با توجه به اینکه رسانه‌ها با برنامه‌ریزی‌های اساسی قصد آشوب سازی در ذهن و روان دانش آموزان و خانواده‌های آنها را دارند، با مضاعف کردن آثار این حرکت نادرست و غیرمنطقی توانسته‌اند تا حدی ایجاد ترزلز در اراده تحصیلی و اجتماعی نوجوانان و جوانان کشور کنند. که کشورها باید با روشن سازی موضوع و بیان حقایق برای خانواده‌ها و دانش آموزان اجازه ندهند، دروغ‌های موجود بتوانند نوجوانان و امیدهای آینده این کشور را نسبت به آینده سازی و تقویت علمی خود ناامید کندوی عنوان کرد: این رسانه‌ها می‌خواهند آینده جوانان را به چالش بکشند. وقتی دانش‌آموزان با دلهره و ترس به مدرسه بروند و هر لحظه منتظر وقوع حادثه تلخی در خانه نوم خود، یعنی در مدراس باشند نمی توان به پیشرفت و رشد علمی آنان امیدوار بوداین آسیب‌شناس اجتماعی عنوان کرد: متأسفانه از حیث رفتارشناسی آثار نادرست و غلطی که این حادثه در ذهن و روح دانش‌آموزان می‌گذارد، بسیار عمیق و طولانی مدت خواهی بود و حتی اگر همین امروز این مسائل برطرف شود، آثار شوم آن که به وسیله تبلیغات برخی از دشمنان ادامه پیدا می کند، از بین نخواهد رفت.بایه‌ری ادامه داد: هر لحظه انتظار خانواده‌ها و فرزندان آنها می‌تواند برای وقوع حادثه‌ای تلخ آنها را دچار ترزلز می کند، بنابراین رسانه‌ها باید با روشن سازی

موضوع و بیان حقایق برای خانواده‌ها و دانش آموزان اجازه ندهند، دروغ‌های موجود بتوانند نوجوانان و امیدهای آینده این کشور را نسبت به آینده سازی و تقویت علمی خود ناامید کندوی اظهار کرد: متأسفانه این حادثه بسیار تلخ و نوانسسته در روح و روان فرزندان ما آثار نامطلوبی بگذارد چراکه با بیان حقایق می توان از قسمتی از این حادثه جلوگیری کرد و با این حرکت می‌توان ریشه یابی این موضوع توسط نهادهای اطلاعاتی و امنیتی صورت پذیرد و حقایق پشت پرده برای جامعه بیان شود.این رفتارشناس با بیان اینکه شایعات تلخ در غیبت واقعیات رشد کرده و باعث ایجاد رکود فکری و تنش‌های روحی و عصبی می‌شوند، یادآورشد: اکنون شایعات مختلفی توسط بعضی از رسانه‌های خارج از کشور بیان می‌شود که همین شایعات ایجاد ناامیدی نسبت به آینده، ترس و وحشت و ایجاد تردید و دودلی در دانش‌آموزان را به همراه دارد و می‌توانند آینده آنها را به چالش کشیده و یادآور شد: باید به راهنمای‌های مربیان و نهادهای تربیتی و فرهنگی ریشه‌یابی حقایق و بیان آن اجازه ندهند تا هر کس بتواند با مقداری دروغ و راست جامعه را به چالش بکشد، درحال حاضر ریشه یابی حقایق می‌تواند به امنیت روانی خانواده‌ها و فرزندان کمک کند و آینده آنها را در مورد وقوع این گونه حوادث تضمین و تامین کندوی ادامه داد: واکسیناسیون و واقعی فرزندان کشور در مقابل این گونه حوادث می‌تواند

عملیات اجرایی ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی در تهران آغاز شد

واحد تفاهم‌نامه امضا شده و در حال پیش‌روی به سمت اجراست افزود: ۲۰ کلانتشر با ۲۷ هزار و ۳۵۰ میلیون همزمان با چهل و دومین پویش امید و افتخار، آغاز شده. به گزارش ایرنا، معاون معماری و شهرسازی شهرداری تهران در این خصوص، اظهار کرد: طبق برنامه ریزی ها قرار است در سال آینده ۲۰ هزار فقره پروانه ساخت مسکن در پایتخت صادر شود.حمیدرضا صارمی با بیان اینکه سالانه در تهران ۵۱ هزار ازدواج ۴۹ هزار مهاجرت خالص ثبت می‌شود، افزود: با توجه به کاهش بعد خاوار به ۲۹۹ درصد و عمر ۵۰ ساله ساختمان‌ها در پایتخت، به ۲۰ هزار فقره پروانه نیاز داریم که سال‌ها قبل پنج هزار و ۴۰۰ فقره بوده است. صارمی با بیان اینکه نرخ قفدر در تهران به ۸۰ درصد رسیده افزود، شهرداری نمی تواند نسبت به این دغدغه مردم بی‌تفاوت باشد و امروز مسکن از رکود خارج شده است و در مرز صدور ۹ هزار فقره پروانه هستیم و سال آینده در صورت کارشکنی نکلدن به ۲۰ هزار فقره پروانه دست خواهیم یافت.وی با اعلام اینکه ۴۸۹ هزار

واحد تفاهم‌نامه امضا شده و در حال پیش‌روی به سمت اجراست افزود: ۲۰ کلانتشر با ۲۷ هزار و ۳۵۰ میلیون همزمان با چهل و دومین پویش امید و افتخار، آغاز شده. به گزارش ایرنا، معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران در این خصوص، اظهار کرد: ۱۰ درصد از واحدهای مسکونی کشور کمتر از ۵۰ متر مربع وسعت دارد همچنین ۲۲ درصد از واحدهای مسکونی ۷۰ تا ۸۰ متر هستند و در مجموع نزدیک به ۷۰ درصد از واحدها کمتر از ۱۰۰ متر مربع است.صارمی تاکید کرد: جمعیت ۱۲ منطقه تهران هنوز حتی به افق جمعیتی نیز نرسیده است و پایتخت به راحتی می‌تواند ۱۲ میلیون نفر جمعیت را مدیریت کند. وی در ادامه ابراز امیدواری کرد که ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در چند سال آینده در تهران ساخته شود.معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران با تاکید بر اینکه ما از طرح های مشارکتی استقبال می‌کنیم گفت: صدور پروانه در منطقه یک و سه کاهش پیدا کرده و در منطقه ۱۸ صدور پروانه چهار برابر شده که نشان از هدف‌گذاری ما درست بوده است.همچنین مدیرعامل

اولین گزارش وزارت بهداشت از نتایج بررسی مسمومیت دانش آموزان

کرده‌اند.وی با بیان اینکه نتایجی که اعلام می‌کنم، نتایج بررسی‌ها و جمع‌بندی کمیته علمی است، گفت: این قضیه دارای چند بخش است: بخشی از دانش‌آموزان با یک ماده محرک تحریک‌کننده که عمدتاً استنشاقی است، مواجهه پیدا کردند. این بخش قسمتی از مجموعه بچه‌هایی که به اورژانس فرستاده شده‌اند، است.وی ادامه داد: یک بخش دیگر مربوط به دانش‌آموزانی است که در کنار دانش‌آموزانی بودند که با ماده محرک مواجهه داشتند و اضطراب و نگرانی به آنها منتقل شده است. بخش سوم هم مربوط به کسانی است که اصلا در آن مدرسه‌ای که ماده محرک با تعدادی از دانش‌آموزان تماس پیدا کرده، نبودند، اما در اخبار این‌س موضوع را خواندند و عوارض‌شان ناشی از آثار روحی روانی بوده که بر آنها گذاشته شد. لذا اگر برای جمعیت حاضر مسکن تهیه کردیم، احتمالاً بخشی از آن‌ها هم مبتلا می‌شوند و ممکن است

در معرض این ماده محرک قرار گرفتند، عمدتاً ابراز می‌کنند که ۱۰ تا ۱۵ دقیقه بعد از استنشاق یک «بو» که این بو متفاوت است و بوهای مختلفی مطرح شده است، دچار علائم تحریکی تنفسی مانند سوزش گلو، سرفه، تنگی نفس و علائم اشک‌ریزش شدند و به دنبال این علائم تحریکی دیگر مانند دل‌درد، ضعف و بی‌حالی و در برخی از این بچه‌ها و افرادی که در معرض این ماده محرک بوده‌اند، بی‌حسی اندام‌ها بوده است که اینها علائم مواد محرک است.وی گفت: در بررسی‌های ما شاید کمتر از ۱۰ درصد بچه‌ها کسانی هستند که واقعا با یک ماده محرک مواجه شدند و این علائم را احساس کردند. البته نیاز بیشتری از بچه‌ها در همان مدارس، وقتی می‌بینند دوست‌شان علائم تحریکی پیدا کرده، دل درد دارد یا بی‌حالی شده، بچه‌ها دچار اضطراب می‌شوند و ممکن است

عصر ایرانیان

ششمین ۱۶ اسفند ۱۴۰۱ | ۱۴ شعبان ۱۴۴۴

جامعه

www.asre-iranian.ir

اخبار

کشف سه میلیون مواد محترقه

رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری ۲۰۵ ارادل و اوباش در جریان طرح «اقتدار» در ۷۲ ساعت گذشته خبر داد. سرهنگ پیام کاویانی اظهار داشت: در سه روز گذشته در طرح اقتدار، ۲۰۵ نفر دستگیر و ۳۵ قبضه سلاح جنگی و شکاری و ۷ میلیون انواع مواد محترقه کشف و ضبط شد. کاویانی تاکید کرد: در این عملیات، ۴۰ نفر از ارادل و اوباش مطرح و صاحب نوجه دارای باند همچنین ۲۷ نفر از ارادل و اوباشی که سلاح گرم و فعالیت اوباشگری داشتند، دستگیر شدند. ۲ نفر نیز که وظیفه توزیع مشروبات الکلی بین این‌ باندها را داشتند و نیز ۴۰ نفر از مزاحمان ناموس که حتی خانواده‌ها جرات شکایت از این افراد را نداشتند، دستگیر شدند.رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ ادامه داد: همچنین ۳۴ قبضه انواع سلاح گرم جنگی و شکاری، ۲۵۰ تیر فشنگ جنگی و سه میلیون و ۳۰۰ هزار ماده محترقه غیرمجاز کشف شد. با ۲ هزار واحد صنفی نیز که مورد استفاده ارادل و اوباش قرار می‌گرفت و باتوقی برای آنها بود، برخورد شد که از مراجع ذیصلاح می‌خواهیم که با این واحدهای صنفی برخورد کنند.

رئیس کل سازمان نظام

پرستاری: استخدام پنج هزار پرستار ناچیز است

رئیس کل سازمان نظام پرستاری گفت: سهم پنج هزار نفری نیروی پرستار از ۲۵ هزار نیروی جدیدی که قرار است در سیستم بهداشتی و درمانی وزارت بهداشت استخدام شوند، بسیار ناچیز است و کمبود آنها باعث می‌شود بیماران متضرر شوند. محمد میرزابیگی افزود: باید به ازای هر تخت بیمارستانی ۵/۲ پرستار در کشور داشته باشیم در حالیکه این رقم در بسیاری از بیمارستانهای شمال تهران نیم نفر است و کمبود پرستار در مراکز درمانی باعث می‌شود بیماران بستری شده در بخش های مراقبت های ویژه و غیره آسیب ببینند زیرا آنها برای بهبودی نیاز به رسیدگی دارند. وی تاکید کرد: اخذ مجوزهای استخدامی در سال ۹۹ از اقدامات مهم سازمان نظام پرستاری در دوره پنجم بود که از ۵۲ هزار نیرو، ۴۵ درصد سهم پرستاری بود. اما از سال ۹۹ تا امروز، هیچ گونه مجوز استخدامی برای وزارت بهداشت نداشته ایم.وی اظهار داشت: انتظار می‌رود که سهم استخدام پرستاران در کادر بهداشتی و درمان وزارت بهداشت افزایش یابد زیرا آنها بویژه نیروهای طرخی در دوران تلخ کرونایی که مرگ و میرهای زیادی وجود داشت صلبانه و با از خود گذشتگی در مراکز درمانی مشغول ماند. او افزود: فداکارانهای زیادی را انجام دادیم. میرزابیگی ادامه داد: پرستاران در مقایسه با سایر مشاغل با وجود تاکیدات رهبر انقلاب به اهمیت توجه به این قشر، باز هم مورد بی مهری قرار می گیرند که امیدواریم در زمینه استخدام آنها و بازگشت نیروهای طرخی که در دوران کرونا در مراکز درمانی کار می کردند، حمایتهای لازم انجام شود.

انتقال حدود ۱۰۰۰ زندانی خارجی به کشورهای متبوع خود

معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزیر دادگستری و رئیس کمیته انتقال محکومان گفت: حدود یک‌هزار نفر از اتباع خارجی محسوس در زندان‌های ایران تا پایان سال ۱۴۰۱ به کشورهای متبوع خود باز می‌گردند.عسکر جلالیان اظهارداشت: تلاش داریم تعداد محدود هموطنانم که در سایر کشورها محکوم به حبس و در حال گذران دوران محکومیت خود هستند به ایران منتقل کنیم.وی ادامه داد: محکومان خارجی که قرار است به کشورهای متبوع خود منتقل شوند عمدتاً به جرم مواد مخدر در حبس به سر می‌برند و فاقد شاکی خصوصی هستند. این افراد به اتباع کشور ما بدهی مالی ندارند و شامل محکومان به اعدام و یا قصاص نیستند.رئیس کمیته انتقال محکومان با تاکید بر لزوم رعایت جنبه‌های حقوق بشری و انسانی مورد تاکید اسلام در مورد محکومان، تلاش پیوسته برای بازپروری و بازاجتماعی کردن محکومان در دوران حبس و تلاش برای ارتباط حداقلی محبوسان با خانواده خود در جهت حفظ کیان خانواده را خواستار شد.

طرح راهبردی کسب‌وکار بانک سینا تدوین شد

در همایش سراسری مدیران بانک سینا و با حضور اعضای هیئت‌مدیره از «طرح راهبردی کسب‌وکار» این بانک به صورت رسمی رونمایی شد. مدیرعامل بانک سینا در این مراسم با اشاره به استراتژی این بانک مبنی بر ارائه خدمات نوین و مشتری‌محور در مسیر حرکت به سمت بانکداری دیجیتال و تلفیقی، گفت: طراحی و تدوین برنامه سه ساله بانک تحت عنوان «طرح راهبردی کسب‌وکار» به اتمام رسیده و امروز شاهد رونمایی و اجرای رسمی این طرح در بانک هستیم. غلامرضا فتحعلی تصریح کرد: با رونمایی از این طرح که دربرگیرنده تغییر در مدل و شیوه کسب‌وکار و زمینه‌ساز ورود بانک سینا به حوزه فعالیت جدید در نظام بانکی از طریق ترسیم نقشه راه مدیریت راهبردی است، برنامه‌های راهبردی و استراتژیک جدیدی در بانک اجرایی شده و به افزایش سهم بازار و ارتقاء جایگاه بانک سینا در صنعت بانکداری جهت دستیابی به بازارهای جدید و نو، بیش از پیش توجه خواهد شد. وی بیان کرد: تغییر نظام برنامه‌ریزی، کنترل هوشمندی عملکرد و ایجاد همسویی راهبردی در بدنه بانک از قابلیت‌های این طرح راهبردی است.

پرداخت ۸۵۲ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج در بهمن ماه

بانک سامان در طول بهمن ماه سال ۱۴۰۱ بیش از ۸۵۲ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج پرداخت کرده است. بر اساس اعلام بانک سامان، طی بهمن‌ماه سال جاری بانک سامان ۶۵۱ قریه تسهیلات ازدواج به مبلغ ۸۵۲۶۰۰ میلیون ریال پرداخت کرده است. با احتساب پرداختی‌های بهمن ماه، بانک سامان از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا پایان بهمن ماه همین سال ۴۸۰۲ قریه تسهیلات ازدواج به مبلغ ۵۶۷۹۴۰۰ میلیون ریال پرداخت کرده است. همچنین بر اساس همین گزارش، از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه، ۱۹۵۵ نفر در انتظار ازدواج وام ازدواج از بانک سامان هستند که از این تعداد ۱۰۵۲ نفر در انتظار تعیین شعبه، ۱۸ نفر در انتظار پذیرش در شعبه، ۳۷۸ نفر در انتظار تکمیل مدارک و ۱۲۷ نفر در انتظار اخذ وام هستند.



علیرضا یزدان‌دوست در نشست هم‌اندیشی با اعضای انجمن صنفی نمایندگان بیمه

قدر دانی از تلاش‌های شبکه فروش

داود قاسم‌پور دبیرچی رئیس هیات‌مدیره، محمدمتقی چراغی نایب‌رئیس هیات‌مدیره و معاونان و جمعی از مدیران بیمه ملت برگزار شد. علیرضا یزدان دوست در این جلسه که بیشترنشونده‌پیشنهادها، راهکارها و انتقادات اعضای انجمن صنفی نمایندگان بیمه ملت بود، گفت: بنا داریم جلسات مدیران ارشد با

ملت گفت: شبکه فروش بیمه ملت در سال ۱۴۰۱ تلاش مضاعفی داشتند و کارنامه خوبی از خود به جای گذاشته‌اند که جای قدردانی دارد. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، نشست هم‌اندیشی انجمن صنفی نمایندگان این شرکت با حضور علیرضا یزدان‌دوست مدیرعامل،



ایران، ۱۳ اسفند ۱۳۹۹

آسام تنها بیمه‌نامه سفرهای داخلی در کشور رونمایی شد

از حادثه، جبران هزینه لنو شدن بلیط سفر در صورت بروز حادثه، دفاع مشروع بیمه شده، اقدام برای نجات اشخاص و اموال از خطر و حادثه و تنها بخشی از پوشش‌های بیمه‌نامه آسام است. حسینی تأکید کرد یکی از استراتژی‌های اصلی بیمه تجارت‌نو در سال گذشته گسترش خرده‌فروشی بود که با ارائه محصولات متفاوتی که یکی از آنها طرح آسام است این امر به خوبی محقق شد محصولی که در راستای استراتژی خرده‌فروشی بیمه کاملاً همگام بوده و به مدت دو سال در انحصار شرکت بیمه تجارت‌نو قرار گرفته که بعد از اتمام آن نیز قابل تمدید است. قائم‌مقام بیمه تجارت‌نو گفت با توجه به پیش رو بودن سفرهای نوروزی، آسام در غالب ۴ طرح پیشنهادی ارائه کرده است و در این بیمه‌نامه به راحتی می‌توانید خرده‌فروشی در سطح کشور طراحی کنید، ایده ماندن‌هزینه جبران و بازسازی منزل مسکونی بیمه گذار در اثر آتش‌سوزی، صاعقه، انفجار، انفشان و ترکیدگی لوله در حین سفر، هزینه‌های پزشکی ناشی

احساس این نیاز در صنعت بیمه و گردشگری کشور عزیزمان با هدف توسعه فرهنگ بیمه و گسترش خرده‌فروشی در سطح کشور طراحی کردید، ایده ای نو که تا کنون اجرایی نشده و ثمره تلاش بی وقفه همکاران عزیزمان در بیمه تجارت نو است. وی بیان داشت آسام بیمه نامه ای مقرون به صرفه و

نشست هم‌اندیشی نمایندگان علمی شرکت‌های بیمه

به نیاز صنعت، برگزاری کارگاه و وینپار آموزشی، انجام پژوهش‌های مشترک، برگزاری دوره‌های فرصت مطالعاتی و انعقاد تفاهم‌نامه با موسسات بین‌المللی و شناسایی و رفع آسیب‌ها و مسائل موجود در زمینه آزمون‌های صنعت بیمه مفید و موثر خواهد بود. وی همچنین از برگزاری اولین دوره DBA با همکاری دانشگاه شهید بهشتی در پاییز سال آینده خبر داد و با اشاره به سفر اخیر هیئت‌اعزای پژوهشکده بیمه به امارات متحده عربی و امضای تفاهم‌نامه با آکادمی حرفه‌ای جهانی کینگز متخصص در حوزه بیمه و مدیریت ریسک و مرکز خدمات آموزشی لجنه تخصص در حوزه مالی و حسابداری بیمه افزود: گسترش ارتباطات پژوهشکده بیمه با صنعت می‌تواند در تقویت روابط بین‌المللی صنعت و نیازهای آموزشی صنعت بیمه فعال در حوزه بیمه و مالی رایج، تکافل، بیمه و مالی اسلامی موثر باشد.

پژوهشکده بیمه به عنوان قوه عاقله و مرکز تحقیق و توسعه صنعت بیمه و اشاره به مصوبه اخیر شورای عالی بیمه مبنی بر واگذاری وظیفه آموزش مدیران صنعت به پژوهشکده بیمه، بر ضرورت ارتباط نزدیک نمایندگان علمی شرکت‌ها با پژوهشکده بیمه، آگاهی از نیازهای پژوهشی صنعت و لزوم انطباق تحقیقات با نیازهای صنعت تأکید کرد. رئیس پژوهشکده بیمه با اشاره به انتشار سالانه بیش از ۳۰ عنوان کتاب توسط پژوهشکده بیمه، نگارش و ترجمه کتب و مقالات را یکی از حوزه‌های همکاری پژوهشکده بیمه و صنعت دانست و آمادگی پژوهشکده بیمه در راستای حمایت همه‌جانبه از تولید، ترجمه و نشر آثار علمی در حوزه صنعت بیمه را اعلام کرد. دکتر عسگری، هدف از برگزاری این نشست را شناسایی اولویت‌های پژوهشی و نیازهای آموزشی صنعت بیمه عنوان کرد و افزود: برای چنین نشست‌هایی در طراحی مواد آموزشی متناسب

اولین جلسه از سلسله نشست‌های هم‌اندیشی نمایندگان علمی صنعت بیمه با حضور دکتر محمدمهدی عسگری رئیس پژوهشکده بیمه، معاونین و مدیران پژوهشکده و نمایندگان واحد پژوهش، آموزش و تحقیق و توسعه شرکت‌های بیمه عصر روز یکشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۱ در پژوهشکده بیمه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل پژوهشکده بیمه، با هدف پوشش نیازهای پژوهشی شرکت‌های بیمه از طریق انجام پروژه‌ها و طرح‌های پژوهشی و در راستای تعامل نهادهای پژوهشی با صنعت بیمه و تقاضا محور کردن پژوهش‌های بیمه‌ای، اولین جلسه از سلسله نشست‌های هم‌اندیشی فعالان حوزه آموزش و پژوهش صنعت بیمه به میزبانی پژوهشکده بیمه برگزار شد. دکتر محمدمهدی عسگری در ابتدای این نشست و پس از معرفی معاونین و مدیران پژوهشکده بیمه، با اشاره به تمایز مختلف از

فرهنگی

جشنواره ابودر به ایستگاه هشتم رسید



سردار شهید سلیمانی فرموند که چه کردید که چنین سوالی باید مطرح شود؟ وی تصریح کرد: همین امروز نیز در جریان بحث مسمومیت‌های مدارس یک سؤال همانند سؤال سردار شهید سلیمانی مطرح می‌شود که برخی ادعا می‌کنند که این مسئله کار خود نظام است. اصحاب رسانه باید به این موضوع بیندیشند که چرا چنین اتفاقی رخ داده است که برخی اصحاب فکر و رسانه همگام با اسرائیلی‌ها و آمریکایی‌ها به دانشه‌های ملت می‌تازند.

جاگاه والای بانوان و دختران ایرانی

سردار شریف اظهار کرد: توجه به بانوان در جمهوری اسلامی ۶۴ درصد نسبت به گذشته بیشتر بوده است. رسانه‌ها باید نگاه خود را تصحیح کنند. امروز جایگاه دختران در خانواده‌های ایرانی کاملاً واضح است. وی تصریح کرد: تمامی شکست‌های دشمن محصول تلاش ما در مجموعه سپاه و بسیج به عنوان فرزندان غیور این ملت است و تمامی طراحی‌های آن‌ها در ۴۴ سال گذشته به سد محکم سپاهیان اسلام برخورد کرده است. لذا باید به این فکر کنیم که در این حوزه چه کاری می‌توان کرد که بستر چنین سوالاتی مطرح نشود.

مردم با حضور مقتدرانه ۲۲ بهمن دشمن را دلیل کردند

در ادامه، سردار حسین معروفی، معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفین نیز در سخنانی اظهار کرد: بزرگترین حدوت تاریخی بشر بعثت نیز مکریم اسلام(ص) است و با ورود ایشان به مدینه منوره و تشکیل حکومت، اسلام ترویج پیدا کرد. ایشان برای تداوم این حکومت، بسیجی را تشکیل دادند که پایه‌های اسلام را محکم کرد اما پس از ۵۰ سال این نهضت به سلطنت تبدیل شد و امام حسین(ع) به کربلا ورود کرد و بقای دین خدا شدوی افزود: امام(ره) نیز در زمان طاعون حدوت کرده و انقلاب اسلامی را با اسلام ناب احیا کرد و برای بقای آن بسیج مستضعفین را تشکیل داد. بسیج یعنی همه دلدادگان در طریق حق و حقیقت و اسلام عاشرایی. امروز بسیج رسانه و مجموعه رسانه‌ها در قالب انقلاب اسلامی مسئولیت بقای دین خدا را به عهده دارند. نگاه به رسانه در چارچوب نظام الهی ما باید برای عزت و شرف و بزرگی ملت باشد و همه باید در این راه گام بردارند که این مسئله بقای انقلاب را به همراه دارد. سردار معروفی بیان کرد: برخی مواقع احساس می‌شود که رسانه فقط وظیفه اطلاع‌رسانی را بر عهده دارد که این طور نیست. آن چیزی که بدان نیاز داریم دشمن‌شناسی است. انقلاب اسلامی با مردم تعریف می‌شود. دشمن ملت و مردم را هدف قرار داده است. ۲۲ بهمن نشان داد که ملت در اوج نابوری دشمنان را ذلیل کردند. در این زمینه ایجاد امید در جامعه باید با هر نگاهی صورت گیرد ضرورت هم‌افزایی جامعه

وی ادامه داد: هم‌افزا کردن جامعه و وحدت واقعی جامعه برای تولید قدرت نرم برای ملت و انقلاب و مطالبه واقعی برای حل مشکلات مردم و نیز جهت‌دهی صحیح

واقعی برای پیشبرد اهداف نظام مقدس و انقلاب اسلامی و ملت ایران از وظایف حوزه رسانه است. در حوزه رسانه در بسیج مستضعفین نگاه با ما بر ما وجود ندارد بلکه نگاه ما نگاه انقلاب اسلامی، نگاه ولی خدا و نگاه ملت ایران اسلامی است که تولید قدرت می‌کند. سپاه و بسیج خانه ملت و تکیه‌گاه مردم هستند. سپاه و بسیج سنگر مستحکم و سد بالای ملت و انقلاب اسلامی هستند.

نظام ولایت‌باوری شهید سلیمانی

وی بیان کرد: نظام ولایی شهید سلیمانی، نظام دستور گرفتن نیست بلکه نظام ایشان نظام ولایت‌باوری بود. ادب به امام، بصیرت به امام و وفای به امام، چهره‌ای مانند قاسم سلیمانی می‌سازد. نظام سیاسی شهید سلیمانی نیز این بود که ایشان سیاسی‌باز و سیاسی کار نبود. شهید سلیمانی سیاست نظام را به خوبی می‌دانست اما سیاسی‌باز نبود. سردار معروفی بیان کرد: نظام بعدی زندگی شهید سلیمانی، نظام ناموس‌پرستی و وطن‌پرستی بود. سردار سلیمانی هشت سال در برابر اشرار عالم جنگید و اجازه نداد که دست ناباک دشمنان به ناموس ایران اسلامی برسد. در جنگ با داعش نیز ایشان از ناموس اسلام دفاع کرد. سپاهیان اسلام جان خود را برای ناموس خود می‌دهند.

ضرورت «بازارایی رسانه‌ای» حوزه رسانه کشور

اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در اختتامیه هشتمین جشنواره رسانه‌ای ابودر گفت: عنوان این مراسم که به نام ابودر غفاری مزین شده است، افای دین و احترام به شخصیت انقلابی و بی‌ظنیری در جهان اسلام است که نماد صداقت و راستگویی به شمار می‌رود. وی افزود: اهالی رسانه می‌بایست به چنین شخصیتی که اسوه بی‌ظنیری در حق‌گویی و مرام انقلابی است، اقتنا کنند زیرا ابودر غفاری، بهترین الگو برای ترسان رسانه‌ای جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی محسوب می‌شود. وی با اشاره به اینکه در حوزه رسانه‌های در معرفی این شخصیت کم‌نظیر کم کار بودیم به ترویرسم رسانه‌ای که بدخواهان ملت ایران راه انداخته‌اند، اشاره کرد و گفت: در جنگ رسانه‌ای ترکیبی و همه‌جانبه‌ای که دشمنان ملت ایران آغاز کرده‌اند، پرورش ابودرهایی در حوزه رسانه الزامی است. اسماعیلی در ادامه به تأکیدات مقام معظم رهبری در خصوص اهمیت «بازارایی رسانه‌ای» حوزه رسانه کشور اشاره کرد و گفت: رهبر معظم انقلاب مبین سخنی را در پیش روی خدمتگزاران انقلاب اسلامی پیش‌بینی کردند. ایشان پیش‌بینی می‌کردند جامعه انقلابی روزهای سختی را در مصاف رسانه‌ای با دشمن در پیش دارد و شاهدیم. ترویرسم به سابقه‌ای علیه دولت، ملت و نظام در جریان است. اسماعیلی ادامه داد: جامعه ایرانی، روزهای سختی را در مواجه با ترویرسم رسانه‌ای دشمنان تجربه می‌کند، ترویرسمی که با همه توان علیه دولت مردمی و ملت مشغول به فعالیت‌های مخرب است و با شگردهای غیر اخلاقی رسانه‌ای، عادی‌ترین مسائل جامعه را به شیشه بحران تبدیل می‌کند و هر روز در عرصه‌ای جدید خندم‌هایی می‌کند. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه دشمن با طراحی همه‌جانبه جنگ را بر جنگ تمام شناختی بدل کرده است، تصریح کرد: دشمنان ذات جنگ را بر مبنای جنگ شناختی بنا کرده است تا جامعه ایرانی را از گذشته خود پشیمان و از آینده ناامید کند و این مسئله از راهبردهای اصلی دشمن به شمار می‌رود.

ضرورت هم‌افزا کردن جامعه

وی ادامه داد: هم‌افزا کردن جامعه و وحدت واقعی جامعه برای تولید قدرت نرم برای ملت و انقلاب و مطالبه واقعی برای حل مشکلات مردم و نیز جهت‌دهی صحیح و واقعی برای پیشبرد اهداف نظام مقدس و انقلاب اسلامی و ملت ایران از وظایف حوزه رسانه است. در حوزه رسانه در بسیج مستضعفین نگاه با ما بر ما وجود ندارد بلکه نگاه ما نگاه انقلاب اسلامی، نگاه ولی خدا و نگاه ملت ایران اسلامی است که تولید قدرت می‌کند. سپاه و بسیج خانه ملت و تکیه‌گاه مردم هستند. سپاه و بسیج سنگر مستحکم و سد بالای ملت و انقلاب اسلامی هستند.

عصر ایرانیان

شششنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۱ | ۱۴ شعبان ۱۴۴۴
۷ مارس ۲۰۲۳ | شماره ۳۷۹۰

بانک و بیمه

www.asre-iranian.ir

اخبار

طرح آرسام بیمه آرمان

برای اولین بار در بیمه آرمان، طرح آرسام که شامل بیمه نامه های مسئولیت هیئت مدیره در قبال ساکنین و اشخاص ثالث و آسانسور می باشد، اجرا می گردد. بیمه هیئت مدیره ساختمان یا همان بیمه مسئولیت مدنی هیئت مدیره ساختمان، مسئولیت بیمه‌گذار در قبال ساکنین و اشخاص ثالث که در ساختمان تردد دارند در حقیقت چنانچه در نتیجه استفاده از پارکینگ، ریزش نمای سنگ ساختمان در محوطه و اطراف آن، نشت‌ها و ریزش چاه، قصور نظافتچی و سرایدار، هرگونه خسارت وارده به ساکنین و اشخاص ثالث وارد آید، تمام خسارت‌های وارد شده بر عهده بیمه نامه مسئولیت هیئت مدیره ساختمان خواهد بود.

سامانه خرید آنلاین بیمه نامه شرکت بیمه تعاون

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، از سامانه خرید الکترونیکی بیمه تعاون با عنوان «دکتر بیمه» حضور تمام مدیران فنی و ستادی شرکت‌های عضو شد. شرکت بیمه تعاون پس از تجربه های موفقی که در ارائه خدمات مجازی در بیمه درمان تکمیلی، بیمه توقف کسب و کار ناشی از پاندمی و ایپدمی و نیز بیمه های اتومبیل داشته است، با ارتقاء سیاست ها و حرکت بیشتر در مسیر توسعه خدمت رسانی به عموم مشتریان شرکت، بر آن شد تا با راه اندازی سامانه خرید آنلاین بیمه نامه با عنوان «دکتر بیمه» به جلب بیشتر رضایت بیمه گذاران اقدام کند. این اقدام با هدف تسهیل و تسریع در فرآیند بیمه نامه های اشخاص ثالث، بدنه، آتش سوزی، درمان و مسافرتی را به تمام خریداران بیمه ارائه کرده و نسبت به آنها پشتیبانی صورت می پذیرد. در قار دوم سایت دکتر بیمه بانست تا ضمن تقویت رفاه بیمه گذاران برای دریافت خدمات سریع، با کیفیت و بهنگام به توسعه محصولات خود اقدام کرده و سایر رشته ها و خدمات بیمه ای همچون بیمه بدنه کلمتری را ارائه کند.

آگهی مفقودی برگ سبز و سند مالکیت (کمپانی) برگ سبز و سند مالکیت (کمپانی) یکدستگاه وانت پیکان OHV ۱۶۰۰ – مدل ۱۳۸۸ رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ایران ۸۲-۷۸۲ ن ۲۳ و شماره شاسی ۷۳۳۷۸۰۷۳۳۷۸۶۹G و NAAA۴۶AA۴۶ شماره موتور ۲۵۶۴۷-۱۱۴۸۸۰ به نام آقای طاهما حسینی لیوان لو به شماره ملی ۲۱۵۰۲۷۷۰۵۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی عدم انجام افزایش پیرو آگهی دعوت به افزایش مندرج در عصر ایرانیان بشماره ۳۷۳۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ مبنی بر افزایش پلاک ثبتی ۲۸۴۲ بخش یک سمنان چون شهرداری سمنان برابر نامه شماره ۹۱۳۴/۱۳۸/۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۳ بر اساس ضوابط طرح جامع بدلیل عدم حد تصاب با افزایش پلاک فوق الذکر موافقت نموده اند لذا بدینوسیله تصمیم این اداره مبنی بر عدم انجام افزایش خواهان آقای رحمت اله طاهریا و کلیه مالکین مشعلی که عبار تند از آقای علی محمد پهلوانیان و یا وراث نامبرده ابلاغ میگردد چنانچه نسبت به تصمیم مذکور اعتراض دارید میتوانید از تاریخ انتشار و رویت این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به دادگاه صالحه تسلیم نمائید.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۱۶

رئیس ثبت استاد و املاک شهرستان سمنان

۱۴۶۵۶۲۱

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء، صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج صورت فالت مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روز نامه کثیر الانتشار و محلی آگهی میگردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت قضائی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ نوبت اول ۱۴۰۱/۱۲/۱ ۱۴۰۱/۱۲/۱۶ تاریخ نوبت دوم ۱- شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی آبی و دیم به نام آقای اسماعیل ایل بیگی فرزند ابوالمحمد شماره شناسنامه ۱۵۵ صادره سنندج کدملی ۱۱۲۵۱۱۰۳۷۳۱۱۲۵۱۱ تحت پلاک ۳۴ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۱۱ کلتران به مساحت ۲۵۳۳۶ متر مربع که از نسق آقای ابوالمحمد ایل بیگی به ادرس سنندج روستای مادیان دول شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی آبی و دیم به نام آقای اسماعیل ایل بیگی فرزند ابوالمحمد شماره شناسنامه ۱۵۵ صادره سنندج کدملی ۱۱۲۵۱۱۰۳۷۳۱۱۲۵۱۱ تحت پلاک ۳۵ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۱۱ کلتران به مساحت ۲۰۰۵۵/۳۸ متر مربع که از نسق آقای ابوالمحمد ایل بیگی به آدرس سنندج روستای مادیان دول رئیس ثبت منطقه یک سنندج

۳ / الف ۲۵۴۵



شرح صحیفه سجادیه دعای سوم (۲۹۵)

و طهارت است بله خود خزان علم الله هستند البته خزانن نزد خداست یعنی مقدرات نزد اوست و هر وقت اراده کند ایجاد می شود نه اینکه تصور شود انبارها نزد خداست هر مقدار بخواهد به عالم تزریق می کند. خزانن باران نزد خداست و خزانه داران آن طبقاتی از



«قطار ملی» در حال اخذ مجوز است

رئیس جهاددانشگاهی علم و صنعت گفت: قطار ملی که توسط محققان این جهاد طراحی شده در حال اخذ مجوز و انجام تست های مربوط به مسافری است. حمید آب روشن در شانزدهمین رویداد پیوند در حوزه برق و الکترونیک که در محل صندوق نوآوری و شکوفایی برگزار شد، گفت: تاکنون محققان واحد جهاددانشگاهی علم و صنعت توانسته اند در حوزه های مختلفی نیاز صنعت را برطرف کنند. وی با اشاره به برخی از دستاوردهای محققان این جهاد گفت: تولید یو پی اس ها، شارژرها، کنورترهای ترستیوری هوشمند برای واگن های مسافری، سیستم باتری ماینورینگ از جمله دستاوردهای محققان در حوزه های پتروشیمی، پالایشگاه، حمل و نقل ریلی و نیروگاهها هستند که توانسته ایم به واسطه آنها نیاز بسیاری از صنایع را رفع کنیم. آب روشن خاطر نشان کرد: ترانس رکتیفایر جریان بالا، رکتیفایر پست های ترکشن مترو، اتوترانسفورماتور، منبع تزریق جریان و چندبرابر کننده ولتاژ از دیگر دستاوردهای محققان جهاد واحد علم و صنعت هستند. به گفته وی، تجهیز آزمایشگاه فشار قوی نیز یکی از اقدامات خوب اینرژری بالا، مراکز فشار قوی رزونانسی از این آزمایشگاه بهره می برند و تست های مربوط به GIS در آن انجام می شود.

مدیر عامل آب فاضلاب استان اصفهان:

نبض تاریخ در دل پروژه های آبفا می زند



برای فرایند عقد قرارداد با بانک عامل هستم. وی اظهار داشت: عدد مصوبات سفر استانی ریاست جمهوری ۲۰۰ میلیارد تومان است که قرار است در طول دو سال از محل ماده ۵۶ از طریق بانک به صورت تسهیلات پرداخت شود و امینواریم با اولویت بندی و برنامه ریزی های انجام شده، سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان همکاری لازم را انجام دهند. همچنین ده میلیارد تومان از محل اعتبارات تملک دارایی مصوب گردید که تا کنون ۱۰ درصد آن تخصیص یافته است. اکبریان با تاکید بر ضرورت پایش تصویری شبکه فاضلاب برای رفع عیب و جلوگیری از بروز سوانح تصریح کرد: ویدئومتری (پایش و اندازه گیری تصویری) در سال های اخیر در شبکه های آب و فاضلاب استان گسترش یافته است. وی با تاکید بر اینکه بحث ریزش و فرسودگی فاضلاب با فرونشست متفاوت است، بیان کرد: منکر پدیده فرونشست نیستیم اما هر پدیده ای را نباید به فرونشست ارتباط داد، چرا که برخی

بازسازی شده و در بلوار میرزا کوچک خان و ملک شهر و خانه اصفهان نیز با تأمین اعتبارات قرار است بازسازی ها تسریع شود. اکبریان با اشاره به حساسیت حفظ بافت تاریخی و میراث فرهنگی اصفهان ادامه داد: هرگونه صدمه احتمالی از طریق سازه های آب و فاضلاب به ابنیه تاریخی اصفهان رصد می شود و تمهیدات رفع خطر نیز به دنبال آن در نظر گرفته میشود. اکبریان آسیب های وارد شده به شبکه در طی سال های اخیر را عمدتاً ناشی از عمر بالای شبکه لوله های بتنی دانست و گفت: این موضوع شامل بیش از ۷۰ درصد از شبکه می شود که در سطح شهر گسترده هستند و عوامل شیمیایی بیولوژیکی و فیزیکی در تخریب لوله های بتنی شبکه فاضلاب موثر است. مدیر عامل آبفا استان اصفهان کل اعتبارات آبفا استان را ۷۷۵ میلیارد تومان برشمرد و اظهار داشت: تا کنون ۴۰۵ میلیارد تومان از کل اعتبارات تخصیص یافته و از این طریق ۵۲ درصد از پروژه های آبفا به سرانجام رسیده است.



هیئت تحریریه
سر دبیر: حسام الدین حدیدی اقتصاد کلان: میثم ترکیان اقتصاد خرد: سید علی حسینی جامعه: محمود رضا زارع انرژری: امیر مهدی نعمتی صفحه آرایی: مهدی صالحی طاهری
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸ - ۶۶۹۲۲۹۶۶ ایمیل: info.asreiranian@gmail.com
فکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶ پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰

سازمان آکھیها
مدیر سازمان آکھیها: مریم کاظمی تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵ - ۶۶۹۲۳۰۰۵ فکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آکھیها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه دوم شرقی
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۰۲۱۶۶۵۶۲۸۰۱ فکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جماران شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستانها: vahidmalek282@yahoo.com
لیتوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

بین الملل

مگرون یا خیابانها؟ چه کسی در فرانسه حکم خواهد راند؟
انفجار ناراضیها از لایحه جنجالی اصلاح قانون بازنشستگی در فرانسه، به ششمی مزمن و فراگیر تبدیل شده و تکرار اعتصابها و تظاهرات های میلیونی، این کشور را در آستانه بن بست سیاسی، اجتماعی و اقتصادی قرار داده است. به گزارش ایرنا، برخی تحلیلگران با ارزیابی شرایط حاکم بر فرانسه از زمان ارایه لایحه جنجالی دولت مکرون مبنی بر افزایش سن بازنشستگی از ۶۲ به ۶۴ سال، احتمال می دهند که ادامه این روند بتواند مستاجر الیزه را به زانو درآورد و از راهی که در پیش گرفته، منصرف کند. شرایطی که دولت فرانسه به شدت در مقابل آن ایستادگی می کند و از خود انعطاف پذیری نشان نداده است و این موضوع باعث شده که رهبران اتحادیه های کارگری از سکوت و بی توجهی مکرون نسبت به اعتراض و خشم شهروندان به شدت انتقاد کنند و بر طبل تظاهراتها و اعتصابها بکوبند. موضوعی که مورخان و تحلیلگران فرانسوی از آن به عنوان احتمال «حکومت خیابانها» یاد و برای توضیح آن به چندین تظاهرات و اعتصاب گسترده در تاریخ جمهوری پنجم این کشور که موجب تغییر تصمیم دولتها شده است، اشاره می کنند. حال با تجربه چندین تظاهرات میلیونی در نقاط مختلف فرانسه و اعتصابات گسترده ای که در هفته های اخیر توسط اتحادیه ها و کنفدراسیون های کار سازماندهی شده است، این کشور باید برای فردا (سه شنبه هفتم مارس) بار دیگر شاهد تجلی سیخ میلیونی شهروندان علیه سیاست های مکرون باشد. اعتصابی که ابعاد و گستردگی آن به یک بن بست همه جانبه برای دولت مکرون تشبیه شده است و تحلیلگران گستره آن را بسیار فراتر از فراخوان های پیشین برای اعتصاب و تظاهرات ارزیابی می کنند. البته از دیدگاه مفسران، فراخوان هفتم مارس با اعتراضها و اعتصابهایی که از اول ژانویه سال جاری میلادی در جریان بوده، تفاوت فاحشی دارد و آن اینکه شهروندان فرانسوی این بار پیش از آنکه زمان فراخوان فرا برسد، به ندای اتحادیه ها و سیاستمداران مخالف لایحه دولت پاسخ مثبت داده اند و از چند روز پیش به استقبال اعتصابها رفته اند؛ از اعتصاب کارگران مشاغل مختلف که حتی پای آن به کارکنان نیروگاه های هسته ای نیز کشیده شده است تا رانندگان کامیون و حتی تعطیلی و مسدود کردن مدارس و دانشگاه. روزنامه لیبراسیون در گزارشی یادآوری می کند که ۶۵ درصد از مردم فرانسه مخالف لایحه اصلاح قانون بازنشستگی دولت و خواستار شطب نشینی مکرون و همچنین طرفدار تکرار اعتصابها در این کشور هستند. این روزنامه در تحلیلی دیگر با تشریح اعصاب روزهای منتهی به هفتم مارس، اعلام داشته که در آستانه سیخ سراسری علیه اصلاحات بازنشستگی، تقابل بین دولت و اتحادیه ها در پس زمینه اعتصاب های اعلام شده و بحث پارلمانی در مجلس سنا، سخت شده است. در همین پیوند روزنامه پرشمارگان لو فیگارو به انتشار مجموعه گزارش های دست زده است که شرایط هر شهر را برای اعتصابها و تظاهرات هفتم مارس تبیین می کند. شبکه تلویزیونی فرانس ۲۴ نیز از تصمیم اتحادیه های این کشور برای به بن بست کشاندن فرانسه در هفتم مارس خبر داده و یادآوری کرده است که این شرایط ممکن است برای تغییر موضع دولت تا چند روز متوالی ادامه یابد. روزنامه اقتصادی ل ژوکو (Les Échos) نیز هفتم مارس را «ژرمن قدرت» و روزنامه لو پاریزین نیز این جنبش را «هفته سخت پیش رو» ارزیابی کرده است. روزنامه پرشمارگان لوموند نیز تاکید دارد که دولت در ۲ ماهی که از زمان ارایه لایحه اصلاح قانون بازنشستگی گذشته، سناریوی وحشتناکی را تجربه کرده است. در این گزارش با اشاره به ابعاد اعتصاب های هفتم مارس، ارزیابی شده است که تعطیلی بخش حمل و نقل، پالایشگاهها و نیروگاه های هسته ای می تواند اقتصاد فرانسه را به زانو درآورد. در این تحلیل، ابعاد بحران پیش رو فقط به هفتم مارس محدود نشده و آمده است: نبرد واقعی مدت زمان است و چالش فقط نمایش قدرت شهروندان در تاریخ هفتم نیست، بلکه هشتم، نهم، دهم ... نیز در جریان است. فرانسوا روفن (François Ruffin) نماینده پارلمان فرانسه از حزب فرانسه تسلیم ناپذیر، واکنش رئیس جمهور این کشور به انتقادات شهروندان را به جنون تشبیه کرده و گفته است: در تمایل مکرون برای تحمیل اصلاحات بر جمعیتی که آن را نمی خواهند، «شکل خاصی از جنون» وجود دارد. این روزنامه نگار و سیاستمدار فرانسوی در گفت و گو با رادیو Europe ۱ اضافه کرد: ماهها است که از هر ۱۰ فرانسوی هفت نفر به این اصلاحات نه می گویند، نه کارمند از ۱۰ کارمند مخالف این لایحه هستند و دو، سه میلیون نفر به این اصلاحات اعتراض داشتند. لوران برگر (Laurent Berger) دبیر کل کنفدراسیون دموکراتیک کار فرانسه (CFDT) نیز در مصاحبه با فرانس اتر در تشریح اهداف اعتصاب های هفتم مارس اظهار داشت: این یک جنبش مردمی و دموکراتیک است که خود را به شیوه ای مسالمت آمیز نشان می دهد و رئیس جمهور نمی تواند ناشنوا بماند و باید پاسخگو باشد. وی تاکید کرد که اگر صدای ما شنیده نشود، انواع دیگری از اعتصابها و تظاهرات برای چهارشنبه هفتم مارس شکل خواهد گرفت. برگر تاکید کرد: ما باید برای فردا (سه شنبه) یک سیخ قدرتمند داشته باشیم. از همه شهروندان می خواهیم که فردا در فراخوانها شرکت کنند. وی با بیان اینکه فکر می کنم ما می توانیم قوی تر از ۳۱ ژانویه گذشته عمل کنیم، افزود: از کارمندان، شهروندان و بازنشستگانی فرانسوی که مخالف اصلاحات حقوق بازنشستگی هستند، می خواهیم که بیایند و تظاهرات گسترده ای برگزار کنند.